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Xhani De Biazi eshte shume prane rinovimit me Shqiperine. Nje lajm te tille tekniku e ka zbuluar
ne vendin e tij per mediat italiane. “Jam duke rinovuar me Shqipërinë edhe pse jam ende i
hapur ndaj çdo mundesie. Më duhet nje projekt dhe leter e bardhe”. Keto kane qene fjalet e
teknikut ne mediat italiane para se te merrte rrugen drejt Shqiperise ku ka mberritur te shtunen
dhe pritet te firmose zyrtarisht me presidentin e FSHF, Armando Duka kontraten e re.
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